

Zatory dnia 01.07.2013 r.

Wszyscy Wykonawcy
Nazwa zamówienia:

Dostawa mebli do świetlic wiejskich w miejscowościach Wólka Zatorska, Dębiny, Nowe Borsuki, Cieńsza, Drwały.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) - Gmina Zatory informuje, że w dniu 28.06.2013 r., otrzymała drogą elektroniczną pismo - zapytanie o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań jest załącznikiem do wyjaśnień i jest zamieszczona na stronie internetowej - www.zatory.pl.

W odpowiedzi na wyżej wymienione pismo Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Wykonawcy:

Stoły składane - rozumiem że chodzi o składanie nóg pod blat? Czy jest jakiś sugerowany wygląd stelaża? Jaka ma być średnica rurek, czy kolor stelaża dowolny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia są stoły składane – nogi składane pod blat, nie ma sugerowanego wyglądu stelaża, średnica rurek stelaża min. Ø 30 mm lub wymiar stelaża min 30x30 mm (dotyczy rury kwadratowej), kolor stelaża – szary lub czarny.

Pytanie Wykonawcy:

Meble kuchenne - szafki dolne- jakie prowadnice przy szufladach (zwykłe rolkowe, czy jakieś droższe), zlewozmywak dwukomorowy, czy jednokomorowy z ociekaczem, czy wysokość 82 cm to wysokość szafek bez blatu? Jest duża różnica między głębokością szafek, a szerokością blatu, czy szafki będą odsunięte od ściany ze względu na jakieś rury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Meble kuchenne – szafki dolne – prowadnice przy szufladach rolkowe; zlewozmywak nie jest przedmiotem postępowania przetargowego; wysokość szafek stojących 82 cm to wysokość szafek bez blatu; zgodnie z przedmiotem zamówienia blat: szer. 60 cm, długość 180 cm.

Pytanie Wykonawcy:

Szafki górne - głębokość szafki 60 cm jest inna niż pozostałych 28,30 cm, pozostałe 28,80 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Głębokość wszystkich szafek górnych to 28,80 cm.

Wójt Gminy Zatory
/-/ Włodzimierz Kaczmarczyk